ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2022 года                                                                       № 51/402-5
п.Золотухино

О регистрации депутатов Собрания депутатов
Свободинского сельсовета Золотухинского района
седьмого созыва

	В соответствии с пунктом 5 статьи 72, пунктом 12 статьи 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области о результатах выборов депутатов по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва от 11 сентября 2022 года территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
	1.Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу:
Агибалову Жанну Викторовну
Бельдея Андрея Геннадьевича,
Булавину Татьяну Владимировну,
Грешилову Элеонору Владимировну,
Леонтьеву Эльвиру Александровну,
Медведева Александра Валерьевича,
Никитина Владимира Егоровича,
Пономаренко Галину Михайловну,
Проскурину Надежду Алексеевну,
Хачатряна  Левона Артаваздовича
и выдать им удостоверения об избрании установленного образца.
	2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия информирует» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             С.Н.Зиновьева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          М.В.Жиляева